[bookmark: _Hlk168574832]（様式３）

年　　月　　日

琴平町長　片岡　英樹　様

[bookmark: _Hlk168575900]住所又は所在地
商号又は名称
代表者職氏名

見　積　書

　下記のとおり地方自治法、地方自治法施行令及び琴平町契約規則その他指示事項を承知の上、見積書を提出します。

記

１　業務名又は件名　：琴平町営駅前西・東駐車場管制機器等設置業務
２　納入場所　　　　　 :琴平町観光商工課

３　見積金額

	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

（注意事項）
１　金額欄アラビア数字の記入にあたっては、頭数字の前に￥の記号を付記すること。
２　見積額は、消費税及び地方消費税を含まない額を記入すること。